

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
二号清单之六 G户型(新古典)3 (清单为单套工程量) 室内装饰工程 <u>地面工程</u> ST-01奥特曼门槛石, 20厚专用粘结剂结合层, 镜面处理、倒角、磨边石材六面防护, 填缝剂处理、成品保护等					
2.3/1.A	于客卧前室到客卧	0.21	m2	1,053.00	221.13
2.3/1.B	于客卧到阳台	0.21	m2	1,053.00	221.13
2.3/1.C	于次卫(两个)	0.30	m2	1,053.00	315.90
2.3/1.D	于客卧	0.15	m2	1,053.00	157.95
2.3/1.E	于中餐	0.47	m2	1,053.00	494.91
2.3/1.F	于次卧	0.15	m2	1,053.00	157.95
2.3/1.G	于次主卧	0.15	m2	1,053.00	157.95
2.3/1.H	于玄关、过道	0.41	m2	1,053.00	431.73
2.3/1.I	于餐厅	1.96	m2	1,053.00	2,063.88
2.3/1.J	于餐厅通往图书室	0.15	m2	1,053.00	157.95
2.3/1.K	于电梯厅	0.97	m2	1,053.00	1,021.41
2.3/1.L	于公卫	0.24	m2	1,053.00	252.72
<u>地面工程(续)</u>					
20厚ST-09波斯灰大理石门槛石, 20厚专用粘结剂结合层, 镜面处理、倒角、磨边石材六面防护, 填缝剂处理、成品保护等					

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
2.3/2.A	于楼梯通往保姆房前室	0.20	m2	600.00	120.00
2.3/2.B	于楼梯通往设备阳台	0.20	m2	600.00	120.00
	ST-1奥特曼大理石门槛石, 20厚专用粘结剂结合层, 镜面处理、倒角、磨边石材六面防护, 填缝剂处理、成品保护等				
2.3/2.C	于保姆房	0.21	m2	1,053.00	221.13
2.3/2.D	于中餐	0.21	m2	1,053.00	215.87
2.3/2.E	于主卧	0.17	m2	1,053.00	179.01
2.3/2.F	于衣帽间	0.28	m2	1,053.00	294.84
2.3/2.G	于主卫	0.19	m2	1,053.00	200.07
2.3/2.H	于酒窖	0.09	m2	1,053.00	94.77
	地面工程 (续)				
	地暖: 20厚挤塑板, 0.2厚真空镀铝聚酯薄膜, 50厚细石混凝土 (上下配Φ3@50钢丝网片), 包含完成此项工作内容的一切费用, 并须符合设计及相关规范规定要求				
2.3/3.A	于保姆房前室	6.27	m2	50.00	313.50
2.3/3.B	于客卧前室	4.28	m2	50.00	214.00

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
2.3/3.C	于保姆房	6.53	m2	50.00	326.50
2.3/3.D	于客卧	16.07	m2	50.00	803.50
2.3/3.E	于次卧	14.85	m2	50.00	742.50
2.3/3.F	于次主卧	19.57	m2	50.00	978.50
2.3/3.G	于家庭图书馆	17.50	m2	50.00	875.00
2.3/3.H	与餐厅	47.08	m2	50.00	2,354.00
2.3/3.I	于玄关、过道	27.73	m2	50.00	1,386.50
2.3/3.J	于二层过道	3.79	m2	50.00	189.50
2.3/3.K	于功能房	17.13	m2	50.00	856.50
2.3/3.L	于主卧	20.43	m2	50.00	1,021.50
2.3/3.M	于衣帽间	13.73	m2	50.00	686.50
	电地暖：20厚挤塑板，0.2厚真空镀铝聚酯薄膜，50厚细石混凝土（上下配Φ3@50钢丝网片），包含完成此项工作内容的一切费用，并须符合设计及相关规范规定要求				
2.3/3.N	于次卫（两个）	11.60	m2	50.00	580.00
2.3/3.O	于公卫	5.13	m2	50.00	256.50
2.3/3.P	于主卫	11.32	m2	50.00	566.00
	地面工程（续）				
2.3/4.A	于客餐厅 575*575 ST-01奥特曼大理石+575*575 ST-07帕米拉石大理石拼花地面，20厚专用粘结剂结合层，镜面处理、倒角、磨边石材六面防护，填缝剂处理、成品保护等	31.74	m2	1,380.00	43,801.20
2.3/4.B	于中厨 400*400CT-04瓷砖+400*400CT-03瓷砖菱形拼贴地坪，详见节点ID-026/05，，20厚专用粘结剂结合层，填缝剂处理、成品保护等（主材甲供）	4.80	m2	110.00	528.00

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
	(损耗率: %)	7%			
	<u>地面工程 (续)</u>				
2.3/5.A	于中厨 瓷砖CT-03地面, 20厚专用粘结剂结合层, 填缝剂处理、成品保护等 (主材甲供)	3.81	m2	90.00	342.90
2.3/5.B	于西厨 380X380ST-02汉白玉大理石+58宽ST-09波斯灰大理石条拼花地面, 20厚专用粘结剂结合层, 镜面处理、倒角、磨边石材六面防护, 填缝剂处理、成品保护等	5.60	m2	1,494.00	8,366.40
	ST-02汉白玉大理石石材地面铺装, 20厚专用粘结剂结合层, 镜面处理、倒角、磨边石材六面防护, 填缝剂处理、成品保护等				

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
2.3/5.C	于西厨 513*513mmST-10白玉兰米黄大理石+40mm宽ST-11直纹黄龙玉大理石饰面拼花地面，陶粒回填层，20厚专用粘结剂结合层，镜面处理、倒角、磨边石材六面防护，填缝剂处理、成品保护等（辰曦：白玉兰变更为奥特曼）	2.07	m2	1,900.00	3,933.00
2.3/5.D	于主卫	4.25	m2	2,550.00	10,837.50
地面工程（续）					
2.3/6.A	于次卫生间地面拼花（两个） （损耗率： % ） 地面防水：1.5厚II型聚合物水泥基复合防水层（两度）	3.20 7%	m2	1,095.00	3,504.00
2.3/6.B	于公卫	5.39	m2	40.00	215.60
2.3/6.C	于次卫（两个）	6.94	m2	40.00	277.60
2.3/6.D	于主卫	14.56	m2	40.00	582.40
2.3/6.E	于客卧前室	4.28	m2	40.00	171.20
2.3/6.F	于保姆房前室	6.27	m2	40.00	250.80

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
2.3/6.G	于中厨	12.56	m ²	40.00	502.40
2.3/6.H	于西厨	11.68	m ²	40.00	467.20
2.3/6.I	于客卧阳台	7.54	m ²	40.00	301.60
2.3/6.J	于餐厅阳台	19.87	m ²	40.00	794.80
	地面工程 (续)				
2.3/7.A	W*H=80*60mm亚伯灰大理石挡水条ST-04, 包括淋浴门位开槽、磨边, 并根据现场实际情况局部加宽, 详见大样统一做法。 于主卫淋浴间	2.37	m	260.00	616.20
2.3/7.B	W*H=80*60mm帕米拉石大理石挡水条ST-07, 包括淋浴门位开槽、磨边, 并根据现场实际情况局部加宽, 详见大样统一做法。 于次卫 (两个)	2.74	m	260.00	712.40
2.3/7.C	于公卫	0.79	m	260.00	205.40
2.3/7.D	ST-04亚伯灰大理石石材地面铺贴, 陶粒回填层, 20厚专用粘结剂结合层, 镜面处理、倒角、磨边石材六面防护, 填缝剂处理、成品保护等 于主卫	4.42	m ²	885.00	3,911.70

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
	<u>地面工程 (续)</u>				
	ST-07帕米拉大理石石材地面铺贴, 陶粒回填层, 20厚专用粘结剂结合层, 镜面处理、倒角、磨边石材六面防护, 填缝剂处理、成品保护等				
2.3/8.A	于次卫生间 (两个)	3.62	m2	995.00	3,601.90
2.3/8.B	于公共卫生间	1.97	m2	995.00	1,964.13
	ST-07帕米拉大理石石材酸洗面地面铺贴, 陶粒回填层, 20厚专用粘结剂结合层, 镜面处理、倒角、磨边石材六面防护, 填缝剂处理、成品保护等				
2.3/8.C	于次卫生间淋浴间 (两个)	1.84	m2	995.00	1,830.80
2.3/8.D	于公卫	2.67	m2	995.00	2,660.63
	ST-04亚柏灰大理石石材酸洗面地面铺贴, 陶粒回填层, 20厚专用粘结剂结合层, 镜面处理、倒角、磨边石材六面防护, 填缝剂处理、成品保护等				
2.3/8.E	于主卫	2.34	m2	885.00	2,070.90
	ST-07帕米拉大理石石材流水槽, 陶粒回填层, 20厚专用粘结剂结合层, 镜面处理、倒角、磨边石材六面防护, 填缝剂处理、成品保护等				

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
2.3/8.F	于次卫生间淋浴间 (两个)	0.76	m2	1,045.00	794.20
2.3/8.G	于公共卫生间淋浴间石材饰面	0.41	m2	1,045.00	428.45
地面工程 (续)					
2.3/9.A	于主卫 ST-04亚柏灰大理石石材流水槽, 陶粒回填层, 20厚专用粘结剂结合层, 镜面处理、倒角、磨边石材六面防护, 填缝剂处理、成品保护等	0.45	m2	935.00	420.75
2.3/9.B	于楼梯至酒窖楼地面 ST-10白玉兰二个奥人理石石材地面铺贴, 陶粒回填层, 20厚专用粘结剂结合层, 镜面处理、倒角、磨边石材六面防护, 填缝剂处理、成品保护等 (辰曦: 白玉兰变更为 陶粒层)	1.04	m2	1,053.00	1,095.12
2.3/9.C	于跃层楼梯至主卧走道地面	3.30	m2	1,053.00	3,474.90
2.3/9.D	于电梯厅	3.47	m2	1,053.00	3,653.91
2.3/9.E	于客餐厅 ST-01奥特曼大理石石材地面铺贴, 陶粒回填层, 20厚专用粘结剂结合层, 镜面处理、倒角、磨边石材六面防护, 填缝剂处理、成品保护等	11.52	m2	1,053.00	12,130.56
2.3/9.F	于跃层楼梯间楼地面	6.17	m2	1,053.00	6,497.01
2.3/9.G	于玄关、过道	13.08	m2	1,053.00	13,775.35

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
	地面工程 (续)				
2.3/10.A	<p>ST-05帝皇金大理石+ST-06奥巴马木纹大理石+ST-11直纹黄龙玉大理石圆形水刀拼花地面，详图ID-28/02节点，陶粒回填层，20厚专用粘结剂结合层，镜面处理、倒角、磨边石材六面防护，填缝剂处理、成品保护等</p> <p>于跃层楼梯间地面</p>	1.77	m2	4,353.12	7,705.02
2.3/10.B	<p>ST-05帝皇金大理石+ST-02汉白玉大理石+两条40宽ST-03巴洛克大理石拼花波打线+两条MT-01金属饰面，详见ID-28/2节点，20厚专用粘结剂结合层，镜面处理、石材六面防护，填缝剂处理、成品保护等</p> <p>于电梯厅（200mm宽）</p> <p>（损耗率： % ）</p>	1.48 7%	m2	2,139.60	3,166.61

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
	地面工程 (续)				
	80mm宽ST-01奥特曼大理石石材围边, 20厚专用粘结剂结合层, 镜面处理、倒角、磨边石材六面防护, 填缝剂处理、成品保护等				
2.3/11.A	于玄关、过道 (80mm宽)	0.90	m2	1,053.00	943.49
2.3/11.B	于楼梯间楼地面 (150mm宽)	2.62	m2	1,053.00	2,762.37
	ST-09波斯灰大理石石材围边地面铺贴, 20厚专用粘结剂结合层, 镜面处理、倒角、磨边石材六面防护, 填缝剂处理、成品保护等				
2.3/11.C	于保姆房前厅 (150mm宽)	1.47	m2	600.00	882.00
2.3/11.D	于阳台石材饰面 (150mm宽)	1.50	m2	600.00	900.00
2.3/11.E	于餐厅阳台 (190mm宽)	3.42	m2	600.00	2,052.00
	400*400mm, CT-05瓷砖地面, 20厚专用粘结剂结合层, 填缝剂处理、成品保护等 (主材甲供)				
2.3/11.F	于酒窖 (损耗率: %)	10.71 7%	m2	90.00	963.90
	ST-11直纹黄龙大理石地面铺贴, 20厚专用粘结剂结合层, 镜面处理、倒角、磨边石材六面防护, 填缝剂处理、成品保护等				
2.3/11.G	于玄关、过道	280%	m2	2,550.00	7,140.00
	地面工程 (续)				

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
2.3/12.A	600*600mmCT-06, 20厚专用粘结剂结合层, 填缝剂处理、成品保护等 (主材甲供) 于阳台	5.50	m2	90.00	495.00
2.3/12.B	于餐厅阳台	15.37	m2	90.00	1,383.30
2.3/12.C	于保姆房 (损耗率: %)	6.29 7%	m2	90.00	566.10
2.3/12.D	100宽ST-07帕米拉大理石石材围边, 20厚专用粘结剂结合层, 镜面处理、倒角、磨边石材六面防护, 填缝剂处理、成品保护等 于公卫 (100宽)	0.70	m2	995.00	696.50
2.3/12.E	40mm宽ST-06奥巴马木纹大理石石材波打线+10mmMT-01金属饰面, 20厚专用粘结剂结合层, 镜面处理、倒角、磨边石材六面防护, 填缝剂处理、成品保护等 于跃层楼梯至主卧走道	0.28	m2	1,978.00	555.42
2.3/12.F	于玄关、过道	0.97	m2	1,978.00	1,922.62
2.3/12.G	160mm宽波斯灰围边, 20厚专用粘结剂结合层, 填缝剂处理、成品保护等 (变更瓷砖围边变成波斯灰) 于酒窖 (160mm宽)	2.10	m2	600.00	1,260.00
2.3/12.H	25mm宽ST-03巴洛克金大理石石材+80宽ST-01奥特曼大理石波打线地面铺贴, 20厚专用粘结剂结合层, 镜面处理、倒角、磨边石材六面防护, 填缝剂处理、成品保护等 于玄关、过道 (105宽)	1.11	m2	1,200.00	1,329.30
	地面工程 (续)				
	ST-03巴洛克金大理石石材波打线地面铺贴, 20厚专用粘结剂结合层, 镜面处理、倒角、磨边石材六面防护, 填缝剂处理、成品保护等				

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
2.3/13.A	于客餐厅阳台（60mm宽） 160宽ST-03巴洛克金大理石+ST-02汉白玉大理石+MT-01金属饰面拼花波打线地面铺贴，20厚专用粘结剂结合层，镜面处理、倒角、磨边石材六面防护，填缝剂处理、成品保护等	1.29	m2	640.00	825.60
2.3/13.B	于餐厅（160宽） ST-03巴洛克金大理石+ST-02汉白玉大理石拼花波打线地面铺贴，20厚专用粘结剂结合层，镜面处理、倒角、磨边石材六面防护，填缝剂处理、成品保护等	4.38	m2	4,352.40	19,066.99
2.3/13.C	于玄关、过道（150宽） 600*600mmCT-02瓷砖围边，20厚专用粘结剂结合层，填缝剂处理、成品保护等（主材甲供）	2.13	m2	4,352.40	9,290.20
2.3/13.D	于客卧前厅（150mm宽）	1.24	m2	90.00	111.60
地面工程（续）					
2.3/14.A	于客卧前厅	3.04	m2	90.00	273.60
2.3/14.B	于保姆房前厅	4.80	m2	90.00	432.00

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
2.3/14.C	30mm宽ST-03巴洛克金大理石波打线,陶粒回填层,20厚专用粘结剂结合层,镜面处理、倒角、磨边石材六面防护,填缝剂处理、成品保护等 于次卫生间(两个)	0.32	m2	640.00	204.67
2.3/14.D	40mm宽ST-03巴洛克金大理石石材波打线,陶粒回填层,20厚专用粘结剂结合层,镜面处理、倒角、磨边石材六面防护,填缝剂处理、成品保护等 于公共卫生间	0.26	m2	640.00	167.94
2.3/14.E	CT-05瓷砖波打线,20厚专用粘结剂结合层,镜面处理、倒角、磨边石材六面防护,填缝剂处理、成品保护等(主材甲供) 于酒窖(60mm宽)	0.75	m2	90.00	67.39
2.3/14.F	ST-09波斯灰大理石石材波打线,20厚专用粘结剂结合层,镜面处理、倒角、磨边石材六面防护,填缝剂处理、成品保护等 于中厨石材饰面(60mm宽)	0.57	m2	600.00	343.08
2.3/14.G	于西厨石材饰面(60mm宽)	0.61	m2	600.00	368.28
地面工程(续)					
2.3/15.A	ST-01奥特曼大理石楼梯面,50厚细石混凝土,20厚1:2干硬性水泥砂浆结合层,含石材倒角、磨边,等(按展开面积计算) 于楼梯间	7.91	m2	1,053.00	8,333.86
2.3/15.B	于过道通往酒窖	2.48	m2	1,053.00	2,613.12
2.3/15.D	WD-01木饰面楼梯面(投影面积),暗藏灯带 于客餐厅通往家庭图书室(投影面积)	1.64	m2	109.50	179.23

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
	实木地板WD-02围边, 15mm厚实木地板地面基层, 20厚水泥砂浆找平, 满足甲方安装木地板平整度要求等。(主材甲供)				
2.3/15.E	于家庭图书馆(150宽)	2.33	m2	73.00	169.73
2.3/15.F	于次主卧(150宽)	2.96	m2	73.00	216.26
2.3/15.G	于次卧(150宽)	2.33	m2	73.00	170.38
2.3/15.H	于客卧(150宽)	2.54	m2	73.00	185.71
2.3/15.I	于主卧(150宽)	2.62	m2	73.00	190.97
2.3/15.J	于步入式衣帽间(150宽)	3.48	m2	73.00	254.04
2.3/15.K	于功能房(150宽)	22.94	m2	73.00	1,674.62
	楼梯台阶侧边WD-01木饰面, 含线条基座。				
2.3/15.L	于楼梯间	1.00	m2	73.00	73.00
	地面工程(续)				
	15mm厚实木地板WD-02地面, 15mm厚实木地板地面基层, 20厚水泥砂浆找平, 满足甲方安装木地板平整度要求等。(主材甲供)				
2.3/16.A	于家庭图书馆	4.30	m2	73.00	313.90
2.3/16.B	于次主卧	1.52	m2	73.00	110.96
2.3/16.C	于主卧	2.39	m2	73.00	174.47
2.3/16.D	于步入式衣帽间	0.82	m2	73.00	59.86
	15mm厚实木地板WD-03斜拼, 详见ID-26/03节点, 15mm厚实木地板地面基层, 20厚水泥砂浆找平, 满足甲方安装木地板平整度要求等。(主材甲供)				

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
2.3/16.E	于次主卧	15.04	m2	73.00	1,098.21
2.3/16.F	于次卧	12.20	m2	73.00	890.45
2.3/16.G	于客卧	13.64	m2	73.00	995.72
2.3/16.H	于功能房	13.21	m2	73.00	964.33
2.3/16.I	于家庭图书馆	0.56	m2	73.00	40.88
	地面工程 (续)				
2.3/17.A	15mm厚实木地板WD-04造型铺贴, 详见ID-26/04节点, 15mm厚实木地板地面基层, 20厚水泥砂浆找平, 满足甲方安装木地板平整度要求等。(主材甲供) 于家庭图书馆	9.13	m2	73.00	666.13
2.3/17.B	15mm厚实木地板WD-05, 造型铺贴, 详见节点ID-26/2节点, 15mm厚实木地板地面基层, 20厚水泥砂浆找平, 满足甲方安装木地板平整度要求等。(主材甲供) 于步入式衣帽间	7.09	m2	73.00	517.57
2.3/17.C	于主卧	14.44	m2	73.00	1,054.12

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
	墙面工程				
2.3/18.A	裱糊墙纸WP-01于墙面，木龙骨9厘板基层，木基层刷防火涂料三遍，板缝点锈，贴胶带，含基膜和胶水。(甲供乙安) 于玄关、过道	1.72	m2	55.00	94.60
2.3/18.B	裱糊墙纸WP-02（硬包）于墙面，木龙骨9厘板基层，木基层刷防火涂料三遍，板缝点锈，贴胶带，含基膜和胶水。(主材乙供) 于次主卧 (损耗率： %)	29.20 15%	m2	400.00	11,680.00
2.3/18.C	裱糊墙纸WP-03于墙面，木龙骨9厘板基层，木基层刷防火涂料三遍，板缝点锈，贴胶带，含基膜和胶水。(甲供乙安) 于次卧 (损耗率： %)	32.06 15%	m2	55.00	1,763.30
2.3/18.D	裱糊墙纸WP-04于墙面，木龙骨9厘板基层，木基层刷防火涂料三遍，板缝点锈，贴胶带，含基膜和胶水。(甲供乙安) 于客卧	27.04	m2	55.00	1,487.20

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
	(损耗率: %)	15%			
墙面工程 (续)					
2.6/19.A	裱糊墙纸WP-05于墙面, 水泥砂浆找平层, 包括满刮腻子、磨平、基膜和胶水等。(甲供乙安) 于步入式衣帽间 (损耗率: %)	16.84 15%	m2	55.00	926.26
2.6/19.B	裱糊墙纸WP-05于墙面, 木龙骨9厘板基层, 木基层刷防火涂料三遍, 板缝点锈, 贴胶带, 含基膜和胶水。(甲供乙安) 于客餐厅	10.69	m2	55.00	588.17
2.6/19.C	于主卧 (损耗率: %)	17.72 15%	m2	55.00	974.60
2.6/19.D	裱糊墙纸WP-06 (硬包) 于墙面, 含收边, 木龙骨9厘板基层, 木基层刷防火涂料三遍, 板缝点锈, 贴胶带, 含基膜和胶水。(主材乙供) 于主卧 (损耗率: %)	4.76 15%	m2	400.00	1,904.00
2.6/19.E	ST-10白玉兰米黄大理石滴水线, 含水泥砂浆灌注及基层处理等为完成此项目基层面层等的所有内容, 含石材六面防护、石材磨边, 专业调色石材缝隙修补等。(晨曦·白玉兰亦雨为雨特晶) 于楼梯间	0.50	m2	1,053.00	526.50

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
	墙面工程 (续)				
	裱糊墙纸WP-07于墙面，木龙骨9厘板基层，木基层刷防火涂料三遍，板缝点锈，贴胶带，含基膜和胶水。(甲供乙安)				
2.3/20.A	于过道、走道	16.67	m2	180.00	3,000.60
2.3/20.B	于次主卧	1.88	m2	180.00	338.40
2.3/20.C	于跃层楼梯间	19.96	m2	180.00	3,592.80
2.3/20.D	于电梯厅	4.64	m2	180.00	835.20
	(损耗率: %)	15%			
	裱糊墙纸WP-08于墙面，木龙骨9厘板基层，木基层刷防火涂料三遍，板缝点锈，贴胶带，含基膜和胶水。(甲供乙安)				
2.3/20.E	于家庭图书馆	13.10	m2	180.00	2,358.00
2.3/20.F	于功能房	43.51	m2	180.00	7,831.80
	(损耗率: %)	15%			

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
	墙面工程 (续)				
2.3/21.A	裱糊墙纸WP-2A于墙面，木龙骨9厘板基层，木基层刷防火涂料三遍，板缝点锈，贴胶带，含基膜和胶水。(甲供乙安) 于次主卧 (损耗率: %)	2.63 15%	m2	55.00	144.65
2.3/21.B	裱糊墙纸WP-3A于墙面，木龙骨9厘板基层，木基层刷防火涂料三遍，板缝点锈，贴胶带，含基膜和胶水。(甲供乙安) 于次卧 (损耗率: %)	3.54 15%	m2	55.00	194.70
2.3/21.D	裱糊墙纸WP-4A于墙面，9.5mm石膏板基层，含板缝点锈，贴胶带，基膜和胶水等，基层处理等完成此项工作内容的一切费用，并须符合设计及相关规范规定要求(甲供乙安) 于客卧 (损耗率: %)	4.82 15%	m2	55.00	265.10
2.3/21.F	金属百叶涂木纹漆，包含基层处理。 于电梯厅	0.82	m2	400.00	328.00

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
墙面工程 (续)					
2.3/22.A	600*300mm, 瓷砖饰面CT-02, 1:2水泥砂浆于抹灰基层及白水泥勾缝。(主材甲供) 于保姆房 (损耗率: %)	19.60 7%	m2	90.00	1,763.75
2.3/22.B	瓷砖饰面CT-03, 1:2水泥砂浆于抹灰基层及白水泥勾缝, 包含完成此项工作内容的一切费用, 并须符合设计及相关规范规定要求(主材甲供) 于次卫生间(两个)	34.21	m2	90.00	3,078.72
2.3/22.C	于中厨 (损耗率: %)	27.75 7%	m2	90.00	2,497.91
2.3/22.D	MR-02 镜子饰面(含GL-02玻璃饰面), 包含基层处理等为完成此项目基层面层等的所有内容, 并须符合设计及相关规范规定要求 于客餐厅	1.67	m2	380.00	636.12
2.3/22.E	MT-01 金属饰面线条, 含线条基座。 于次主卧 实心铜条	5.95	m	75.00	446.25
2.3/22.B	于客餐厅	51.73	m	75.00	3,879.75
墙面工程 (续)					

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
2.3/24.A	ST-01奥特曼大理石墙面湿挂, 含水泥砂浆灌注及基层处理等为完成此项目基层面层等的所有内容, 含石材六面防护、石材磨边, 专业调色石材缝隙修补等。 于玄关、过道	12.45	m2	1,180.00	14,691.00
2.3/24.B	于电梯厅	5.74	m2	1,180.00	6,769.66
2.3/24.C	ST-04亚伯灰大理石墙面湿挂, 含水泥砂浆灌注及基层处理等为完成此项目基层面层等的所有内容, 含石材六面防护、石材磨边, 专业调色石材缝隙修补等。 于主卫	29.02	m2	885.00	25,683.94
2.3/24.D	ST-06奥巴马木纹大理石墙面湿挂, 含水泥砂浆灌注及基层处理等为完成此项目基层面层等的所有内容, 含石材六面防护、石材磨边, 专业调色石材缝隙修补等。 于主卫	0.32	m2	2,005.00	641.60
2.3/24.E	ST-07帕米拉石大理石墙面湿挂, 含水泥砂浆灌注及基层处理等为完成此项目基层面层等的所有内容, 含石材六面防护、石材磨边, 专业调色石材缝隙修补等。 于公卫	21.52	m2	1,045.00	22,488.40
墙面工程 (续)					
2.3/24.A	ST-10白玉兰米黄大理石墙面湿挂, 含水泥砂浆灌注及基层处理等为完成此项目基层面层等的所有内容, 含石材六面防护、石材磨边, 专业调色石材缝隙修补等。(晨曦. 白玉兰亦名为奥特曼) 于次主卧 窗台石材饰面 (250mm宽)	1.01	m2	1,180.00	1,185.90

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
2.3/24.B	于西厨 ST-12锦缎黄玉大理石墙面湿挂，含水泥砂浆灌注及基层处理等为完成此项目基层面层等的所有内容，含石材六面防护、石材磨边，专业调色石材缝隙修补等。	16.92	m2	1,180.00	19,970.79
2.3/24.C	于主卫 ST-13清水玉大理石墙面湿挂，含水泥砂浆灌注及基层处理等为完成此项目基层面层等的所有内容，含石材六面防护、石材磨边，专业调色石材缝隙修补等。	0.89	m2	1,550.00	1,379.50
2.3/24.D	于客餐厅 ST-14金世纪大理石 石材饰面线条 (h=40mm)，含线条基座。	3.92	m2	1,550.00	6,076.00
2.3/24.E	于主卫 ST-06大理石 石材饰面线条 (h=110mm)，含线条基座。	16.67	m	144.00	2,399.76
2.3/24.F	于主卫 (镜柜周边) 瓷砖踢脚线CT-05，用1:2.5干硬性水泥砂浆铺贴及白水泥勾缝等，含石材六面防护、石材磨边等。(主材甲供)	7.50	m	200.00	1,500.00
2.3/24.G	于酒窖 (100高)	15.2	m	22.00	334.40
墙面工程 (续)					
2.3/25.A	于主卫 ST-14金世纪大理石马赛克墙面，1:2水泥砂浆于抹灰基层，含石材六面防护、石材磨边，专业调色石材缝隙修补等。 WD-01木雕花木饰面，含线条基座。	1.18	m2	800.00	944.00

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
2.3/25.B	于客餐厅 WD-01木饰面, 含线条基座。	1.37	m2	3,500.00	4,795.00
2.3/25.C	于客餐厅	7.58	m2	470.00	3,562.60
2.3/25.D	于玄关、过道	4.50	m2	470.00	2,115.00
2.3/25.E	于家庭图书馆	17.43	m2	470.00	8,192.10
2.3/25.F	于次主卧	6.77	m2	470.00	3,181.90
2.3/25.G	于跃层楼梯间	23.88	m2	470.00	11,224.35
2.3/25.H	于步入式衣帽间	2.10	m2	470.00	987.00
2.3/25.I	于主卧 PT-02涂料饰面, 含线条基座。	14.50	m2	470.00	6,815.00
2.3/25.J	于客餐厅的酒窖墙体	27.18	m2	300.00	8,152.80
2.3/25.K	于跃层楼梯底部 WD-01木饰面暗门	28.69	m2	300.00	8,607.00
2.3/25.L	于楼梯间	1.56	m ²	670.00	1,045.20
墙面工程 (续)					
2.3/26.A	于客餐厅 GL-03 玻璃饰面, 含线条基座。	2.18	m2	500.00	1,092.00
2.3/26.B	于主卧 WD-03 木饰面踢脚线 (h=150mm), 包含基层处理等为完成此项目基层面层等的所有内容, 并须符合设计及相关规范规定要求 (主材甲供)	3.60	m2	800.00	2,880.00

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
2.3/26.D	600*300mm, 瓷砖踢脚线CT-06, 用1:2.5干硬性水泥砂浆铺贴及白水泥勾缝等, 含石材六面防护、石材磨边等。(主材甲供) 于客餐厅阳台 踢脚线 (H=100mm)	18.70	m	22.00	411.40
2.3/26.E	于设备阳台 踢脚线 (H=100mm) (损耗率: %)	10.34	m	22.00	227.48
2.3/26.G	ST-01奥特曼大理石 踢脚线 (H=150mm), 1:2水泥砂浆于抹灰基层, 含石材六面防护、石材磨边, 专业调色石材缝隙修补等 于客餐厅	18.61	m	340.60	6,338.57
2.3/26.H	于玄关、过道	15.87	m	340.60	5,405.32
2.3/26.I	于次主卧	1.35	m	340.60	459.81
2.3/26.J	于功能房	8.70	m	340.60	2,963.22
墙面工程 (续)					
2.3/27.A	ST-04亚伯灰大理石 踢脚线 (H=100mm), 1:2水泥砂浆于抹灰基层, 含石材六面防护、石材磨边, 专业调色石材缝隙修补等 于主卫	7.28	m	166.20	1,209.94
2.3/27.B	ST-06 奥巴马木纹大理石 踢脚线 (H=100mm), 1:2水泥砂浆于抹灰基层, 含石材六面防护、石材磨边, 专业调色石材缝隙修补等。 于主卫	5.30	m	281.05	1,489.57

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
2.3/27.C	ST-07 帕米拉石大理石踢脚线 (H=100mm), 1: 2水泥砂浆于抹灰基层, 含石材六面防护、石材磨边, 专业调色石材缝隙修补等。 于次卫生间(两个)	16.74	m	211.47	3,540.01
2.3/27.D	于公卫	7.25	m	211.47	1,533.16
2.3/27.E	ST-07 帕米拉石大理石踢脚线 (H=140mm), 1: 2水泥砂浆于抹灰基层, 含石材六面防护、石材磨边, 专业调色石材缝隙修补等。 于保姆房	9.09	m	296.05	2,691.09
2.3/27.F	ST-01大理石 (150mm) 踢脚线, 1: 2水泥砂浆于抹灰基层, 含石材镜面处理、六面防护、石材磨边, 倒角专业调色石材缝隙修补等。 于跃层楼梯间	14.33	m	300.00	4,299.00
2.3/27.G	于电梯厅	4.76	m	300.00	1,428.00
墙面工程 (续)					
2.3/28.A	WD-01 木饰面踢脚线 (h=150mm), 包含基层处理等为完成此项目基层面层等的所有内容, 并须符合设计及相关规范规定要求 (主材甲供) 于家庭图书馆	6.15	m	45.00	276.75
2.3/28.B	于次卧	16.94	m	45.00	762.30
2.3/28.C	于次主卧	20.66	m	45.00	929.70
2.3/28.D	于客卧	13.02	m	45.00	585.90
2.3/28.E	于步入式衣帽间	14.46	m	45.00	650.70
2.3/28.F	于主卧	18.01	m	45.00	810.45
2.3/28.G	于功能房	17.48	m	45.00	786.60

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
	WD-01木饰面线条, 26*50mm, 包含基层处理等为完成此项目基层面层等的所有内容, 并须符合设计及相关规范规定要求				
2.3/28.H	于家庭图书馆	98.39	m	22.35	2,199.02
2.3/28.I	于跃层楼梯间	128.31	m	22.35	2,867.73
2.3/28.J	于主卧	111.36	m	22.35	2,488.90
2.3/28.K	于过道	6.18	m	22.35	138.12
2.3/28.L	于衣帽间	7.00	m	22.35	156.45
	WD-01木饰面线条, 30*23mm, 包含基层处理等为完成此项目基层面层等的所有内容, 并须符合设计及相关规范规定要求				
2.3/28.M	于衣帽间	6.20	m	16.56	102.67
	墙面工程 (续)				
	WD-01木饰面线条, 75*47mm, 包含基层处理等为完成此项目基层面层等的所有内容, 并须符合设计及相关规范规定要求				
2.3/29.A	于客餐厅	12.33	m	43.49	536.23
2.3/29.B	于次卧	4.90	m	43.49	213.10
2.3/29.C	于客卧	4.90	m	43.49	213.19
	ST-04石材线脚, 35*50mm, 1:2水泥砂浆于抹灰基层, 含石材六面防护、石材磨边, 专业调色石材缝隙修补等。				
2.3/29.D	于主卫	32.60	m	238.20	7,764.84
	WD-01木饰面线条, 38*23mm, 包含基层处理等为完成此项目基层面层等的所有内容, 并须符合设计及相关规范规定要求				
2.3/29.E	于客餐厅	50.62	m	18.30	926.35

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
2.3/29.F	于主卧 ST-01石材饰面线条, 23*30mm, 1:2水泥砂浆于抹灰基层, 含石材六面防护、石材磨边, 专业调色石材缝隙修补等。	13.80	m	18.30	252.54
2.3/29.G	于玄关、过道	32.60	m	201.36	6,563.93
2.3/29.H	于电梯厅	19.98	m	201.36	4,023.17
墙面工程 (续)					
2.3/30.A	于客餐厅 WD-01木饰面线条ID-023/5, 95*35mm, 包含基层处理等为完成此项目基层面层等的所有内容, 并须符合设计及相关规范规定要求	8.31	m	51.59	428.71
2.3/30.B	于主卧 WD-01木饰面线条, 75*35mm, 包含基层处理等为完成此项目基层面层等的所有内容, 并须符合设计及相关规范规定要求	8.66	m	51.59	446.77
2.3/30.C	于跃层楼梯间	9.435	m	44.94	424.01
2.3/30.D	于次主卧	3.233	m	44.94	145.29
2.3/30.E	于步入式衣帽间	5.01	m	44.94	225.15
2.3/30.F	于主卫 ST-06奥巴马木纹大理石大理石饰面线脚, 110*35mm, 1:2水泥砂浆于抹灰基层, 含石材六面防护、石材磨边, 专业调色石材缝隙修补等。	4.66	m	841.32	3,920.55

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
2.3/30.G	WD-01木饰面线脚, 75*35mm, 包含基层处理等为完成此项目基层面层等的所有内容, 并须符合设计及相关规范规定要求 于家庭图书馆	6.48	m	44.94	291.21
2.3/30.H	WD-01木饰面楼梯侧边 于楼梯侧边	1.43	m ²	0.00	
墙面工程 (续)					
2.3/31.A	WD-01木饰面线脚, 100*54mm, 包含基层处理等为完成此项目基层面层等的所有内容, 并须符合设计及相关规范规定要求 于家庭图书馆	19.68	m	71.30	1,403.18
2.3/31.B	WD-01木饰面线条线脚, 25*18mm, 包含基层处理等为完成此项目基层面层等的所有内容, 并须符合设计及相关规范规定要求 于客餐厅	5.82	m	14.28	83.11
2.3/31.C	WD-01木饰面线脚, 88*47mm, 包含基层处理等为完成此项目基层面层等的所有内容, 并须符合设计及相关规范规定要求 于主卧	9.06	m	59.29	537.17
2.3/31.D	ST-04亚伯灰大理石石材线脚, 26*50mm, 1:2水泥砂浆于抹灰基层, 含石材六面防护、石材磨边, 专业调色石材缝隙修补等 于主卧	12.42	m	208.20	2,585.84

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
	WD-01木饰面线脚, 18*50mm, 包含基层处理等为完成此项目基层面层等的所有内容, 并须符合设计及相关规范规定要求				
2.3/31.E	于次主卧	28.13	m	18.55	521.81
2.3/31.F	于步入式衣帽间	7.02	m	18.55	130.22
	墙面工程 (续)				
	墙面防水, 1.5厚II型聚合物水泥基复合防水层(两度), 防水, 卫生间墙面防水高度300mm, 淋浴房墙面防水高度1800mm;				
2.3/32.A	于公卫(干区)	2.14	m ²	40.00	85.44
2.3/32.B	于公卫(湿区)	6.83	m ²	40.00	273.17
2.3/32.C	于次卫(两个)(干区)	0.33	m ²	40.00	13.39
2.3/32.D	于次卫(两个)(湿区)	13.18	m ²	40.00	527.04
2.3/32.E	于主卫(干区)	3.61	m ²	40.00	144.48
2.3/32.F	于主卫(湿区)	7.09	m ²	40.00	283.68
2.3/32.G	于客卧前室	1.83	m ²	40.00	73.20
2.3/32.H	于保姆房前室	2.70	m ²	40.00	108.00
2.3/32.I	于中厨	3.39	m ²	40.00	135.60
2.3/32.J	于西厨	3.25	m ²	40.00	129.84
2.3/32.K	于客卧阳台	3.04	m ²	40.00	121.44
2.3/32.L	于餐厅阳台	9.05	m ²	40.00	362.04

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
	天棚工程				
	轻钢龙骨吊顶，双层9.5mm石膏板面层，18mm细木工板，木基层刷防火涂料三遍，板缝点锈、贴胶带，刮腻子二遍，PT-01白色乳胶漆三遍，投影面积，含灯槽、开孔、洞口及工艺加固费用，包括基层清理、悬挂系统、骨架、灯具开孔、排气扇开孔、图示造型及一切安装附件等为完成此项目基层面层等的所有内容，并须符合设计及相关规范规定要求				
2.3/33.A	于客餐厅	46.88	m2	215.00	10,079.20
2.3/33.B	于过道通往次卧过道	1.89	m2	215.00	406.35
2.3/33.C	于玄关、过道	3.54	m2	215.00	761.10
2.3/33.D	于家庭图书馆	14.70	m2	215.00	3,160.50
2.3/33.E	于次主卧	19.10	m2	215.00	4,106.50
2.3/33.F	于次卧	16.68	m2	215.00	3,586.20
2.3/33.G	于主卧	19.35	m2	215.00	4,160.25
2.3/33.H	于跃层楼梯走道	4.06	m2	215.00	872.90
2.3/33.I	于步入式衣帽间	19.07	m2	215.00	4,100.05
2.3/33.J	于功能房	20.30	m2	215.00	4,364.50
	轻钢龙骨吊顶，12mm单层石膏板面层，18mm细木工板，木基层刷防火涂料三遍，板缝点锈、贴胶带，刮腻子二遍，PT-01白色乳胶漆三遍，投影面积，含灯槽、开孔、洞口及工艺加固费用，包括基层清理、悬挂系统、骨架、灯具开孔、排气扇开孔、图示造型及一切安装附件等为完成此项目基层面层等的所有内容，并须符合设计及相关规范规定要求				
2.3/33.K	于客卧	15.97	m2	200.00	3,194.00

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
2.3/33.L	于过道	15.27	m2	200.00	3,054.00
2.3/33.M	于楼梯间	7.68	m2	200.00	1,536.00
2.3/33.N	于电梯厅	5.23	m2	200.00	1,046.00
天棚工程(续)					
刮腻子二遍, PT-02乳胶漆三遍, 投影面积, 等一切安装附件, 为完成此项目基层面层等的所有内容, 并须符合设计及相关规范规定要求					
2.3/34.A	于酒窖	19.51	m2	60.00	1,170.60
2.3/34.B	PT-01原顶乳胶漆 于过道通往酒窖	2.95	m2	60.00	177.00

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
	天棚工程(续)				
	轻钢龙骨吊顶，双层9.5mm防潮石膏板面层，木基层刷防火涂料三遍，板缝点锈、贴胶带，刮腻子二遍，PT-02乳胶漆三遍，投影面积，含灯槽、开孔、洞口及工艺加固费用含灯槽、开孔、洞口及工艺加固费用等包含基层处理等为完成此项目基层面层等的所有内容，并须符合设计及相关规范规定要求				
2.3/35.A	于次卫生间（2个）	11.86	m2	215.00	2,549.90
2.3/35.B	于次主卫	6.65	m2	215.00	1,429.75
2.3/35.C	于公共卫生间	5.10	m2	215.00	1,096.50
2.3/35.D	于保姆房	6.16	m2	215.00	1,324.40
2.3/35.E	于中厨	12.96	m2	215.00	2,786.40
2.3/35.F	于西厨	11.55	m2	215.00	2,483.25
2.3/35.G	于主卫	14.45	m2	215.00	3,106.75
2.3/35.H	保姆房前室	6.27	m2	215.00	1,348.05
2.3/35.I	于餐厅阳台	18.87	m2	215.00	4,057.05
2.3/35.J	于设备阳台	4.40	m2	215.00	946.00

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
<u>天棚工程(续)</u>					
	110*70mm石膏线, 白色乳胶漆PT01, 详见ID01-08/01				
2.3/36.A	于客餐厅	25.06	m	16.80	421.01
2.3/36.B	于阳台	21.61	m	16.80	363.05
2.3/36.C	于家庭图书馆	11.32	m	16.80	190.18
2.3/36.D	于次主卧	21.95	m	16.80	368.76
2.3/36.E	于次卫生间(2个)	27.60	m	16.80	463.68
2.3/36.F	于公共卫生间	11.88	m	16.80	199.58
2.3/36.G	于次卧	10.10	m	16.80	169.68
2.3/36.H	于客卧	16.25	m	16.80	273.00
2.3/36.I	于保姆房	10.74	m	16.80	180.43
2.3/36.J	于中厨	11.78	m	16.80	197.90
2.3/36.K	于西厨	11.24	m	16.80	188.83
2.3/36.L	于跃层楼梯及走道	13.69	m	16.80	229.99
2.3/36.M	于步入式衣帽间	10.00	m	16.80	168.00
2.3/36.N	于主卧	16.74	m	16.80	281.23
2.3/36.O	于主卫	20.06	m	16.80	337.01
2.3/36.P	于电梯间	8.80	m	16.80	147.84
2.3/36.Q	于过道	39.42	m	16.80	662.26
	150*150mm石膏线, 白色乳胶漆PT01, 详见ID01-08/10				
2.3/35.R	于客卧	10.26	m	36.40	373.46
<u>天棚工程(续)</u>					
	100*100mm石膏线, 白色乳胶漆PT01, 详见ID01-08/04				

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
2.3/37.A	于玄关、过道	13.11	m	25.20	330.37
2.3/37.B	于次卧	10.08	m	25.20	254.02
2.3/37.C	于跃层楼梯及走道	14.98	m	25.20	377.50
	75*100石膏线, 白色乳胶漆PT01, 详见ID01-08/03				
2.3/37.D	于客餐厅	25.02	m	15.40	385.31
2.3/37.E	于次主卧	11.25	m	15.40	173.25
2.3/37.F	于主卧	11.82	m	15.40	182.03
2.3/37.G	于次卧	13.93	m	15.40	214.52
2.3/37.H	于图书馆	15.00	m	15.40	231.00
	50*42mm石膏线, 白色乳胶漆PT01, 详见ID01-08/04				
2.3/37.I	于玄关过道	6.09	m	22.50	137.03
2.3/37.J	于客卧	20.84	m	22.50	468.90
2.3/37.K	于主卧	10.06	m	22.50	226.35
2.3/37.L	于楼梯间	6.16	m	22.50	138.60
	天棚工程 (续)				
	18mm厚细木工板窗帘盒200*180mm, 细木工板, 木基层防火涂料三遍, 单层9.5mm石膏板, 点锈贴胶带, 刮腻子二遍, 白色乳胶漆PT01三遍				
2.3/38.A	客餐厅 (200*317)	9.70	m	96.00	931.20
2.3/38.B	家庭图书馆 (200*311)	2.80	m	96.00	268.80

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
2.3/38.C	次主卧 (200*200)	3.70	m	96.00	355.20
2.3/38.D	次卧 (225*200)	2.44	m	96.00	234.24
2.3/38.E	主卧 (250*200)	3.70	m	96.00	355.20
2.3/38.F	柜后30厚水泥砂浆粉刷 于客厅、玄关、橱柜	19.38	m ²	40.00	775.08
天棚工程 (续)					
2.3/39.A	26*50mm石膏线, 白色乳胶漆PT01, 详见ID01-08/04 于客餐厅	7.97	m	22.50	179.30
2.3/39.B	100*100mm石膏线, 白色乳胶漆PT01, 详见ID01-08/04 于主卧	8.14	m	25.20	205.13

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
2.3/39.C	150*119mm石膏线, 白色乳胶漆PT01, 详见ID01-08/04 于客卧	11.78	m	30.00	353.40
2.3/39.D	18mm厚细木工板窗帘盒200*180mm, 细木工板, 木基层防火涂料三遍, 单层9.5mm石膏板, 点锈贴胶带, 刮腻子二遍, 白色乳胶漆PT01三遍 客餐厅 (200*317)	9.70	m	96.00	931.20
2.3/39.E	家庭图书馆 (200*311)	2.80	m	96.00	268.80
2.3/39.F	次主卧 (200*200)	3.70	m	96.00	355.20
2.3/39.G	次卧 (225*200)	2.44	m	96.00	234.24
2.3/39.H	主卧 (250*200)	3.70	m	96.00	355.20
2.3/39.I	于功能房	2.80	m	96.00	268.80
门窗工程					
	18mm细木工板门套基层, 木基层刷防火涂料三遍 (面层分包)。				
2.3/40.A	中西厨房间门1800*2360	0.64	m2	200.00	128.33
2.3/40.B	餐厅至西厨门2020*2360	0.70	m2	200.00	139.33
2.3/40.C	玄关至餐厅2400*2360	0.79	m2	200.00	158.33
2.3/40.D	过道至客厅2840*2360	0.90	m2	200.00	180.33
2.3/40.E	客厅至书房750*2360	0.38	m2	200.00	75.83
2.3/40.F	客卧850*2360	0.40	m2	200.00	80.83
2.3/40.G	公共卫生间800*2360	0.39	m2	200.00	78.33
2.3/40.H	过道至酒窖710*2360	0.37	m2	200.00	73.83
2.3/40.I	次卧850*2360	0.40	m2	200.00	80.83

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
2.3/40.J	次卧卫生间750*2360	0.38	m2	200.00	75.83
2.3/40.K	次主卧850*2360	0.40	m2	200.00	80.83
2.3/40.L	次主卧卫生间800*2360	0.39	m2	200.00	78.33
2.3/40.M	酒窖门710*2360	0.37	m2	200.00	73.83
2.3/40.N	入户门1490*2360	0.54	m2	200.00	108.33
2.3/40.O	保姆房800*2360	0.39	m2	200.00	78.33
<u>门窗工程(续)</u>					
	18mm细木工板门套基层，木基层刷防火涂料三遍（面层分包）。				
2.3/41.A	储藏室门700*2360	0.37	m2	200.00	73.33
2.3/41.B	主卧门920*2360	0.42	m2	200.00	84.33
2.3/41.C	主卫门920*2360	0.42	m2	200.00	84.33
2.3/41.D	过道门920*2360	0.42	m2	200.00	84.33
2.3/41.E	移门钢架隔墙 于公卫移门	1.00	项	1,600.00	1,600.00

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
	其他工程				
	12mm厚GL-01钢化玻璃淋浴房（防爆膜），含拉手、合页等五金件、上下加固处理、止水条、打胶等。				
2.3/42.A	于次主卫	2.94	m2	450.00	1,323.00
2.3/42.B	于公卫	1.56	m2	450.00	702.00
2.3/42.C	于主卫	6.41	m2	450.00	2,884.50
2.3/42.D	于次卫	2.65	m2	450.00	1,192.50
	950*2600*4300mm亚柏灰大理石浴缸面层，热镀锌钢架基层挂网粉刷，包括检修口的二次安装，石材抽槽、异形磨边等。（展开面积）详见D007-2、D008-7				
2.3/42.E	于主卫。	4.18	m2	1,500.00	6,270.00
	1600*630*830mm洗手台及洗漱柜（柜体甲供，台面板乙供）：ST-06大理石台面（含大理石开孔、打胶、磨边、背切等），详见ID-29/1节点				
2.3/42.F	于主卫洗手盆	1.00	组	3,538.08	3,538.08

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
2.3/43.F	次卧卫生间1650*1240	1.00	组	1,227.60	1,227.60
2.3/43.G	次主卫1650*1240	1.00	组	1,227.60	1,227.60
其他工程(续)					
2.3/44.A	<p>2450*3615*535mm装饰柜制作及安装（柜体甲供，台面板乙供）：巴洛克金大理石台面（含大理石开孔、打胶、磨边、背切等）板，柜背景玻璃饰面GL-03、镜面玻璃MR-02、（含所有五金件等、详见立面图IE-01-01）</p> <p>于客餐厅。</p>	1.00	组	6,908.27	6,908.27
2.3/44.B	<p>850*1450*400mm玄关柜制作及安装（柜体甲供，台面板乙供）：奥特曼大理石台面（含大理石开孔、打胶、磨边、背切等）板，裱糊壁纸WP-01（含所有五金件等、详见立面图IE-03-04）</p> <p>于玄关。</p>	1.00	组	1,700.85	1,700.85
2.3/44.C	<p>3450mmL*460mmB*1650mmH图书室嵌入式柜制作及安装（柜体甲供）：成品白色混油木饰面WD-01、金属饰面MT-01（含所有五金件等、详见立面图IE-04）</p> <p>于图书室。</p>	1.00	组	6,831.00	6,831.00
	<p>3200mmL*460mmB*1660mmH图书室嵌入式柜制作及安装（柜体甲供）：成品白色混油木饰面WD-01、金属饰面MT-01（含所有五金件等、详见立面图IE-04）</p>				

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
2.3/44.C	于图书室。 ST-07 帕米拉石大理石台盆挡板 (h=190mm) 包括石材抽槽、异形磨边等。	1.00	组	6,374.40	6,374.40
2.3/44.D	于次卫生间(两个)	3.34	m	114.00	380.76
2.3/44.E	于公卫	1.70	m	114.00	193.80
其他工程(续)					
2.3/45.A	ST-12大理石台盆挡板 (h=190mm) 包括石材抽槽、异形磨边等。 于主卫	1.60	m	114.00	182.40
2.3/45.B	ST-10白玉三米黄大理石窗台板, 含石材异形加厚边, 包含基层处理等为完成此项目基层面层等的所有内容, 并须符合设计及相关规范规定要求 (辰曦: 白玉兰变更为陶桂晶)	2.17	m ²	1,272.00	2,764.31
2.3/45.C	于步入式衣帽间	3.42	m ²	1,272.00	4,355.20
2.3/45.D	于次卫(两个)	2.96	m ²	1,272.00	3,765.25
2.3/45.E	MT-01金属饰面栏杆, 铁艺栏杆1050mm高, 基座1厚不锈钢包边, 1000mm高木楼梯扶手, 铁艺栏杆, 含油漆、预埋件及立柱基层固定等一切所需工作 于玄关、过道	6.20	m	1,200.00	7,440.00
2.3/45.F	于客餐厅	1.57	m	1,200.00	1,884.00
2.3/45.G	于功能房	2.35	m	1,200.00	2,820.00
2.3/45.H	WD-01木饰面 于楼梯踏步侧边 金镶玉大理石门套大理石, 1:2水泥砂浆于抹灰基层, 含石材六面防护、石材磨边, 专业调色石材缝隙修补等。	1.43	m ²	0.00	

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
2.3/45. I	于北消防前室	2.63	m ²	800.00	2,105.60
其他工程(续)					
2.3/46. A	70*35ST-03大理石门套线, 含石材六面防护、磨边、倒角等。 于北消防前室	5.60	m	236.00	1,321.60
2.3/46. B	230*472*120mmST-07大理石壁龛, 含基层 于公卫	1.00	座	2,000.00	2,000.00
2.3/46. C	255*630*200mmST-07大理石壁龛, 含基层 于公卫	1.00	座	2,000.00	2,000.00
2.3/46. D	260*650*120mmST-04大理石壁龛, 含基层 于主卫 (淋浴区)	4.00	座	2,000.00	8,000.00
2.3/46. E	250*267*120mmST-07大理石壁龛, 10mm厚 GL-01玻璃隔板, 含基层 于次主卫	1.00	座	2,000.00	2,000.00

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
其他工程(续)					
	ST-01大理石门套, 含石材六面防护、磨边、倒角等, 展开面积				
2.3/47.A	于西厨	1.69	m2	1,200.00	2,028.00
2.3/47.B	于客厅玄关	2.11	m2	1,200.00	2,534.40
2.3/47.C	于客厅通往过道	2.18	m2	1,200.00	2,620.80
2.3/47.D	于入户门	1.87	m2	1,200.00	2,242.80
2.3/47.E	于过道	1.82	m2	1,200.00	2,185.20
2.3/47.F	于中厨(移门)	1.64	m2	1,200.00	1,962.00
	75*35 ST-01大理石门套线, 含石材六面防护、磨边、倒角等。				
2.3/47.G	于西厨	13.52	m	343.00	4,637.36
2.3/47.H	于客厅通往玄关	14.08	m	343.00	4,829.44
2.3/47.I	于客厅通往过道	14.56	m	343.00	4,994.08
2.3/47.J	于入户门	12.46	m	343.00	4,273.78
2.3/47.K	于过道	12.14	m	343.00	4,164.02
2.3/47.L	于中厨(移门)	13.08	m	343.00	4,486.44
	ST-04大理石门套, 含石材六面防护、磨边、倒角等, 展开面积				
2.3/47.M	于主卫	0.68	m2	985.00	669.80
	75*35 ST-04大理石门套线, 含石材六面防护、磨边、倒角等。				
2.3/47.N	于次主卫	11.70	m	295.25	3,454.43
2.3/47.O	于公卫	6.40	m	295.25	1,889.60
2.3/47.P	于次卫	11.87	m	295.25	3,504.62
其他工程(续)					

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
2.3/48.A	75*35 ST-04大理石门套线, 含石材六面防护、磨边、倒角等。 于主卫	6.80	m	295.25	2,007.70
2.3/48.B	75*35 ST-04大理石线条, 含石材六面防护、磨边、倒角等。 于过道(玄关处)	6.22	m	295.25	1,836.46
	吊脚石				
2.3/48.C	85mm宽, 吊脚石ST-01	48.00	只	160.00	7,680.00
2.3/48.D	90mm宽, 吊脚石ST-01	4.00	只	180.00	720.00
2.3/48.E	100mm宽, 吊脚石ST-01	2.00	只	190.00	380.00
2.3/48.F	150mm宽, 吊脚石ST-01	2.00	只	200.00	400.00
2.3/48.G	90mm宽, 吊脚石ST-07	8.00	只	180.00	1,440.00
2.3/48.H	90mm宽, 吊脚石ST-04	2.00	只	180.00	360.00
2.3/48.I	卫生间、厨房立管包封, 95水泥砖	17.25	m ²	240.00	4,140.00
2.3/48.J	毛巾架	3.00	个	25.00	75.00
2.3/48.F	电热毛巾架于主卫	1.00	个	25.00	25.00
	机电工程				
	配电箱				
	配电箱AL连箱内断路器, 接触器, 避雷器, 电容器, 熔丝, 互感器, 指示灯, 电流表及安装所需的支架灯				
2.3/49.A	强电配电箱AL嵌墙暗装 (智能控制模块专业分包) (主材甲供)	1.00	台	100.00	100.00

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
	薄壁钢管（暗敷），包括所需弯头、三通、束节、接线盒等管配件及支架；管内钢拉线等全部内容。				
2.3/49.B	KBG20管 暗敷 含墙、砼开槽、接线盒	1120.29	m	15.00	16,804.35
2.3/49.C	KBG25管 暗敷 含墙、砼开槽、接线盒	106.06	m	20.00	2,121.20
2.3/49.D	KBG32管 暗敷 含墙、砼开槽、接线盒	14.13	m	17.50	247.28
2.3/49.E	KBG40管 暗敷 含墙、砼开槽、接线盒	8.46	m	35.00	296.10
2.3/49.F	PVC75（电视机插座高度）	7.50	m	50.00	375.00
	托盘封闭式金属线槽，包括吊杆、支架、盖板、接地及所有附件。				
2.3/49.G	150mm*75mm金属线槽安装	23.44	m	87.50	2,051.00
	机电工程（续）				
	电线安装含辅材				
2.3/50.A	管内穿照明、插座及电源线 BV2.5	2505.29	m	3.60	9,019.04
2.3/50.B	管内穿照明、插座及电源线 BVR2.5	997.92	m	3.24	3,233.26
2.3/50.C	管内穿照明、插座及电源线 BV4	305.88	m	5.40	1,651.75
2.3/50.D	管内穿照明、插座及电源线 BVR4	152.94	m	4.95	757.05
2.3/50.E	管内穿照明、插座及电源线 BV10	49.80	m	10.80	537.84
2.3/50.F	管或桥架内穿I-BUS总线（2*2*0.8）	14.88	m	4.50	66.96
2.3/50.G	管内穿RVV2*0.75	79.39	m	3.00	238.17

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
2.3/50.H	桥架布线 BV2.5	787.12	m	3.60	2,833.63
2.3/50.I	桥架布线 BVR2.5	384.53	m	2.92	1,122.83
2.3/50.J	桥架布线 BV4	100.14	m	4.86	486.68
2.3/50.K	桥架布线 BVR4	50.07	m	4.46	223.31
2.3/50.L	桥架布线 BV10	114.47	m	10.80	1,236.28
	机电工程(续)				
	插座，包括面板、模块、底盒及支架等所有有关附件。				
2.3/51.A	便洁宝插座安装（主材甲供）	3.00	个	12.00	36.00
2.3/51.B	地插安装（主材甲供）	6.00	个	12.00	72.00
2.3/51.C	设备插座安装（主材甲供）	1.00	个	12.00	12.00
2.3/51.D	蒸箱插座安装（主材甲供）	1.00	个	12.00	12.00
2.3/51.E	烤箱插座安装（主材甲供）	1.00	个	12.00	12.00
2.3/51.F	普通插座安装（主材甲供）	24.00	个	12.00	288.00
2.3/51.G	灶具插座安装（主材甲供）	3.00	个	12.00	36.00
2.3/51.H	冰箱插座安装（主材甲供）	2.00	个	12.00	24.00
2.3/51.I	电磁炉插座安装（主材甲供）	1.00	个	12.00	12.00

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
2.3/51. J	防水电插座安装 (主材甲供)	3.00	个	12.00	36.00
2.3/51. K	带开关插座安装 (主材甲供)	8.00	个	12.00	96.00
2.3/51. L	分水器插座安装 (主材甲供)	1.00	个	12.00	12.00
2.3/51. M	咖啡机插座安装 (主材甲供)	1.00	个	12.00	12.00
2.3/51. N	洗碗机插座安装 (主材甲供)	1.00	个	12.00	12.00
2.3/51. O	油烟机插座安装 (主材甲供)	1.00	个	12.00	12.00
2.3/51. P	空调壁挂机插座安装 (主材甲供)	1.00	个	12.00	12.00
2.3/51. Q	垃圾处理插座安装 (主材甲供)	1.00	个	12.00	12.00
2.3/51. R	带开关防水插座安装 (主材甲供)	3.00	个	12.00	36.00
2.3/51. S	弱电箱电源插座安装 (主材甲供)	2.00	个	12.00	24.00
2.3/51. T	吹风机防水电插座安装 (主材甲供)	2.00	个	12.00	24.00
2.3/51. U	国际通用五孔插座安装 (主材甲供)	9.00	个	12.00	108.00
2.3/51. V	电热毛巾架防水插座安装 (主材甲供)	3.00	个	12.00	36.00
2.3/51. W	国际通用带USB接口三孔插座安装 (主材甲供)	7.00	个	12.00	84.00
	机电工程(续)				
	开关, 包括面板、模块、底盒及支架等所有有关附件。				
2.3/52. A	智能照明开关 (主材甲供)	4.00	个	12.00	48.00
2.3/52. B	一键断电开关安装 (主材甲供)	1.00	个	12.00	12.00
2.3/52. C	单联单控开关安装 (主材甲供)	19.00	个	12.00	228.00
2.3/52. D	单联双控开关安装 (主材甲供)	9.00	个	12.00	108.00
2.3/52. E	双联单控开关安装 (主材甲供)	6.00	个	12.00	72.00
2.3/52. F	双联双控开关安装 (主材甲供)	9.00	个	12.00	108.00
2.3/52. G	三联单控开关安装 (主材甲供)	9.00	个	12.00	108.00
2.3/52. H	红外感应开关安装 (主材甲供)	0.00	个	12.00	

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
	机电工程(续)				
	照明灯具, 包括灯座, 光源, 底盒及镇流器等所有有关附件。				
2.3/53.A	小夜灯安装(主材甲供)	7.00	个	12.00	84.00
2.3/53.B	吊灯安装(含光源)(主材甲供)	18.00	个	50.00	900.00
2.3/53.C	吸顶灯安装(含光源)(主材甲供)	9.00	个	12.00	108.00
2.3/53.D	MR-16可调角深罩筒灯安装(含35W光源)(主材甲供)	31.00	个	12.00	372.00
2.3/53.E	MR-16深罩筒灯安装(含50W光源)(主材甲供)	23.00	个	12.00	276.00
2.3/53.F	壁灯安装(含光源)(主材甲供)	2.00	个	12.00	24.00
2.3/53.G	LED灯带安装(主材甲供)	127.34	m	12.00	1,528.08
2.3/53.H	普泡筒灯安装(主材甲供)	28.00	个	12.00	336.00
2.3/53.I	防雾射灯安装(主材甲供)	2.00	个	12.00	24.00
2.3/53.J	换气扇安装(主材甲供)	2.00	个	12.00	24.00
2.3/53.K	空调温控开关底盒	12.00	个	5.00	60.00
2.3/53.L	新风控制开关底盒	2.00	个	5.00	10.00
2.3/53.M	地暖控制开关底盒	4.00	个	5.00	20.00

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
2.3/53.N	1kV以下交流供电系统调试	1.00	系统	2,000.00	2,000.00
2.3/53.O	预埋接线盒、开槽、打洞、修补费用、灯具等按工程设计要求做到位	1.00	项	1,000.00	1,000.00
机电工程(续)					
弱电					
2.3/54.A	家居智能箱嵌墙(箱内含:有线电视6分配器、ONU光网络单元接线端子排等详见设计图纸)暗装(主材甲供)	1.00	套	300.00	300.00
2.3/54.B	50mm*100mm弱电桥架安装	16.28	m	125.00	2,035.00
2.3/54.C	KBG25管 暗敷 含墙、砼开槽、接线盒	101.68	m	14.00	1,423.46
2.3/54.D	KBG20管 暗敷 含墙、砼开槽、接线盒	66.67	m	10.50	700.01
2.3/54.E	有线电视、点播网络数据点(主材甲供)	5.00	个	5.00	25.00
2.3/54.F	单口数据信息点(主材甲供)	8.00	个	5.00	40.00
2.3/54.G	单口语音信息点(主材甲供)	2.00	个	5.00	10.00
2.3/54.H	紧急手动按钮底盒	1.00	个	5.00	5.00
2.3/54.I	燃气报警器的底盒	1.00	个	5.00	5.00
2.3/54.J	单口数据信息点的底盒	8.00	个	5.00	40.00
2.3/54.K	单口语音信息点的底盒	2.00	个	5.00	10.00
2.3/54.L	有线电视、点播网络数据点的底盒	5.00	个	5.00	25.00
2.3/54.M	可视对讲户内机(主机)的底盒	1.00	个	5.00	5.00
2.3/54.N	可视对讲户内机(跃层分机)的底盒	1.00	个	5.00	5.00

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
	机电工程(续)				
	弱电电线安装含辅材				
2.3/55.A	桥架布线CAT5e 4P UTP	181.27	m	3.60	652.58
2.3/55.B	管内穿线CAT5e 4P UTP	142.57	m	3.60	513.25
2.3/55.C	桥架布线SYV-75-5	38.11	m	5.40	205.79
2.3/55.D	管内穿线SYV-75-5	31.95	m	5.40	172.55
2.3/55.E	桥架布线RVV2×1.0	24.88	m	4.50	111.94
2.3/55.F	管内穿线RVV2×1.0	10.61	m	4.50	47.74
2.3/55.G	桥架布线RVV2×0.5	7.50	m	3.60	27.00
2.3/55.H	管内穿线RVV2×0.5	12.34	m	3.60	44.43
2.3/55.I	弱电调试	1.00	系统	200.00	200.00

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
	机电工程(续)				
2.3/56.A	给水304不锈钢冷水管 DN15 (部分含10mm防结露橡塑保温)	38.83	m	52.50	2,038.47
2.3/56.B	给水304不锈钢冷水管 DN20 (部分含10mm防结露橡塑保温)	1.30	m	59.50	77.23
2.3/56.C	给水304不锈钢冷水管 DN25 (部分含10mm防结露橡塑保温)	25.33	m	66.50	1,684.31
2.3/56.D	给水304不锈钢冷水管 DN32 (部分含10mm防结露橡塑保温)	0.40	m	77.00	30.80
2.3/56.E	给水304不锈钢冷水管 DN15(软水管 部分含10mm防结露橡塑保温)	56.23	m	66.50	3,739.03
2.3/56.F	给水304不锈钢冷水管 DN20(软水管 部分含10mm防结露橡塑保温)	8.35	m	80.50	672.50
2.3/56.G	给水304不锈钢冷水管 DN25(软水管 部分含10mm防结露橡塑保温)	11.17	m	87.50	977.11
2.3/56.H	给水304不锈钢冷水管 DN32(软水管 部分含10mm防结露橡塑保温)	26.73	m	77.00	2,058.21
2.3/56.I	给水304不锈钢热水管 DN15 部分含30mm厚泡沫橡塑保温	52.33	m	66.50	3,480.21
2.3/56.J	给水304不锈钢热水管 DN20 部分含30mm厚泡沫橡塑保温	46.82	m	80.50	3,769.09
2.3/56.K	给水304不锈钢热水管 DN25 部分含30mm厚泡沫橡塑保温	51.91	m	87.50	4,542.21

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
	机电工程(续)				
	UPVC排水管包括弯头、三通等管配件及套管、支撑件、闭水通球试验等全部内容。				
2.3/57.A	排水管UPVC110	13.39	m	45.50	609.15
2.3/57.B	排水管UPVC75	14.68	m	35.00	513.73
2.3/57.C	排水管UPVC50	42.23	m	35.00	1,477.98
	排水部件				
2.3/57.D	网框地漏DN75安装(主材甲供)	5.00	个	25.00	125.00
2.3/57.E	网框地漏DN50安装(主材甲供)	12.00	个	25.00	300.00
2.3/57.F	不锈钢带洗衣机插口两用地漏DN50安装(主材甲供)	2.00	个	25.00	50.00

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
	机电工程(续)				
	排水部件				
2.3/58.A	座便器安装主卧卫生间(主材甲供)	1.00	套	150.00	150.00
2.3/58.B	座便器安装次主卧卫生间(主材甲供)	1.00	套	150.00	150.00
2.3/58.C	座便器安装次卧卫生间(主材甲供)	1.00	套	150.00	150.00
2.3/58.D	座便器安装公共卫生间(主材甲供)	1.00	套	150.00	150.00
2.3/58.G	洗脸盆 方台盆安装(含配套龙头安装) 保姆房(主材甲供)	1.00	套	120.00	120.00
2.3/58.H	洗脸盆 方台盆安装(含配套龙头安装) 公共卫生间(主材甲供)	1.00	套	120.00	120.00
2.3/58.I	洗脸盆 圆台盆安装(含配套龙头安装) 主卫(主材甲供)	2.00	套	120.00	240.00
2.3/58.J	洗脸盆 圆台盆安装(含配套龙头安装) 次主卧卫生间(主材甲供)	1.00	套	120.00	120.00
2.3/58.K	洗脸盆 圆台盆安装(含配套龙头安装) 次卧卫生间(主材甲供)	1.00	套	120.00	120.00
2.3/58.L	浴盆(含配套龙头安装)(主材甲供)	1.00	套	500.00	500.00
2.3/58.M	淋浴花洒(含配套龙头安装)(主材甲供) 含预埋型花洒	4.00	套	100.00	400.00
2.3/58.N	厨房水槽(中厨)安装(含配套龙头安装) (主材甲供)	1.00	套	100.00	100.00
2.3/58.O	厨房水槽(西厨)安装(含配套龙头安装) (主材甲供)	1.00	套	100.00	100.00
	机电工程(续)				
	排水部件				

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
2.3/59.A	洗碗机安装 (主材甲供)	1.00	套	25.00	25.00
2.3/59.B	软水机 型号: (高1080X宽318X厚372) 安装 (主材甲供)	1.00	套	25.00	25.00
2.3/59.C	前置过滤器DN32安装 (主材甲供)	1.00	套	25.00	25.00
2.3/59.D	洗衣机龙头安装 (主材甲供)	2.00	个	25.00	50.00
2.3/59.E	截止阀DN15供应及安装	4.00	个	35.00	140.00
2.3/59.F	截止阀DN20供应及安装	4.00	个	45.00	180.00
2.3/59.G	截止阀DN25供应及安装	2.00	个	55.00	110.00
2.3/59.H	截止阀DN32供应及安装	3.00	个	65.00	195.00
2.3/59.I	止回阀DN25供应及安装	1.00	个	40.00	40.00
2.3/59.J	止回阀DN20供应及安装	1.00	个	30.00	30.00
2.3/59.K	自动排气阀DN15供应及安装	1.00	个	35.00	35.00
	机电工程(续)				
	地暖管采用耐高温聚乙烯管S4包括弯头、三通等管配件及套管、支撑件、压力试验、开槽、防腐保温等全部内容。				
2.3/60.A	耐高温聚乙烯管S4 厚壁 2.0mm (PE-RT) DE16	969.00	m	15.00	14,535.00
2.3/60.B	耐高温聚丁烯管S4 厚壁 3.6mm (PB) DE32	97.70	m	25.00	2,442.45

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
2.3/60.C	发热电缆包括电缆头、穿刺夹、配合试验、临时封头等所有需要的附件 开槽 发热电缆ECflex 18T 395W D=85mm	22.00	m	31.41	691.00
2.3/60.D	发热电缆ECflex 18T 395W D=70mm		m	0.00	
2.3/60.E	发热电缆ECflex 18T 535W D=73mm	29.00	m	37.95	1,100.68
2.3/60.F	发热电缆ECflex 18T 535W D=76mm	29.00	m	39.00	1,131.00
2.3/60.G	发热电缆ECflex 18T 1340W D=88mm	74.00	m	74.73	5,529.82
2.3/60.H	分集水器箱（丹佛斯混水中心FHM-CN）预留220V电源8路5控供应及安装 含阀门、压力表	1.00	套	2,000.00	2,000.00
2.3/60.K	分集水器箱（丹佛斯混水中心FHM-CN）位置预留220V电源3路2控供应及安装 含阀门、压力表等	1.00	套	1,600.00	1,600.00
增加变更内容1					
2.3/61.A	阳台落地推拉门（窗）增加混凝土门槛	7.8	m	25.00	195.00
2.3/61.B	华家池高区泳池搭板设计拆除、多功能房拆除 北面次卫改为公卫后,北面次卧空调因建筑影响,改为侧出侧回,空调机器放与卫生间顶部,并预留检修口	1	项	200.00	200.00

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
2.3/61.C	污水管UPVC75	2.30	m	35.00	80.50
2.3/61.D	冷水管 DN15	4.10	m	30.00	123.00
2.3/61.E	热水管 DN15 含30mm厚泡沫橡塑保温	4.10	m	40.00	164.00
2.3/61.F	洗脸盆 方台盆安装(含配套龙头、含角阀安装)(甲供乙安)	1.00	套	120.00	120.00
2.3/61.G	废水管UPVC75	2.30	m	60.00	138.00
2.3/61.H	给水304不锈钢冷水管 DN15	4.10	m	52.50	215.25
2.3/61.I	给水304不锈钢热水管 DN15 含30mm厚泡沫橡塑保温	4.10	m	52.50	215.25
2.3/61.J	洗脸盆 方台盆安装(含配套龙头安装)	1.00	套	120.00	120.00
2.3/61.K	空调调整	1.00	项	200.00	200.00
2.3/60.L	楼梯处建筑窗封闭, 立面造型调整	0.54	m3	300.00	162.60
2.3/60.M	增加成品白色混油木饰面WD-01含木线条	2.68	m2	800.00	2,144.00
	增加变更内容2				
	1.G户型及其变异户型一层北面家政保姆间增加电源点位; 一层客厅和二层主卧室窗帘箱内预留电动窗帘电源; 阳台增加电动衣架电源点位; 一层家庭图书室楼梯扶手加固				
2.3/62.A	保姆间增加电源点位				
2.3/62.B	KBG20管 暗敷 含墙、砼开槽、接线盒	4.00	m	25.00	100.00
2.3/62.C	管内穿照明、插座及电源线 BVR2.5	12.05	m	4.00	48.20
2.3/62.D	增加电源	2.00	个	20.00	40.00
	预留电动窗帘及电动衣架电源				
2.3/62.E	KBG20管 暗敷 含墙、砼开槽、接线盒	11.46	m	25.00	286.38
2.3/62.F	管内穿照明、插座及电源线 BVR2.5	34.50	m	4.00	138.00

序号	项目名称 工程内容	工程 数量	计量 单位	金 额 (元)	
				综合单价	合价
2.3/62.G	增加电源	2.00	个	20.00	40.00
	图书室扶手加固				
2.3/62.H	钢板基层加固200*150*5	22.00	块	20.00	440.00
	住宅2#楼4#7#高区为所有低位石膏线按蓝图施工会与木饰面及石材套线产生冲突，为收口合理及美观将石膏线外移				
2.3/62.I	50*70木基层	268.35	m	5.00	1,341.75
	由于高区电梯楼层门招标时未考虑装修，考虑装修完成实际效果，现按样板房施工所有高区客梯楼层门增加玫瑰金不锈钢蚀刻，门头使用奥特曼波浪板石材；				
2.3/62.J	不锈钢蚀刻，木龙骨18mm细木工板基层，木基层防火涂料三遍，含打胶等	2.29	m2	300.00	687.90
2.3/62.K	奥特曼波浪板	0.18	m2	1,700.00	297.50
2.3/62.L	2#楼高区原泳池改为房间，增加墙体砌筑。	50.58	m2	90.00	4,552.20
				合计	911,763.84